
令和　７年　９月　吉日

京都市立開睛小中学校
東　　山　　開　　睛　　館
校　長　　野　村　昌　孝

月日

グラウンド

・展示発表は、今年度日程を変更いたしました。後日、改めてお知らせいたします。

９時００分～12時00分 【開始】8時45分～15時20分

（地下２階）

アリーナ

（地下２階）

各 位

１～９年生

合唱コンクール

・行事によって参加学年が異なります。ご注意ください。

・体育大会延期の場合は、10月16日（木）の午前７時に判断し本校校門前に掲示、
ホームページ、保護者連絡ツール（すぐーる）等でお知らせします。実施日について
も天気予報を参考にして予備日を17日（金）20日（月）に設定し、お知らせします。

１０月３日【金】

【受付】13時00分～

５～９年生

【受付】8時30分～

13時20分～15時10分

時間

【受付】8時４５分～

体育大会

対象学年

舞台発表

５～９年生

文化祭・体育大会のおしらせ
　残暑の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のため格別のご
支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、下記日程において、令和７年度の文化祭および体育大会を実施いたします。地域の方々を はじ
め、学校教育を支えていただいている皆様方にご来場いただき、行事に真剣に向き合う子どもたちを励ま
していただくとともに、ご意見を頂戴できましたら幸いに存じます。何かとお忙しいこととは存じますが、是非
ともこの機会にご来校賜りますようご案内申し上げます。

記

・時間は、あくまでも目安です。プログラムの進行上、若干前後するかと思います。
　ご了承ください。

・9年生の東山探究発表は、今年度は研究発表会にて行います。

１０月３日【金】 １０月１６日【木】

場所
アリーナ


